# 金花企业(集团)股份有限公司 关于公开拍卖转让

# 全资子公司金花国际大酒店有限公司 100%股权的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

### 重要内容提示:

- ●交易简要内容:为优化公司的资产结构与资源配置,剥离非核心业务,提升公司经营业绩,集中资源聚焦医药工业,更好地维护公司及全体股东的利益,公司拟将通过公开拍卖方式转让全资子公司金花国际大酒店有限公司(以下简称"金花国际大酒店")100%股权。
- ●本次交易已经公司第九届董事会第十六次会议审议通过,尚需提交公司股 东大会审议通过。
- ●本次交易未构成关联交易,不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规 定的重大资产重组。
- ●本次交易为公开拍卖转让,故本次最终的交易对方、交易价格尚无法确定, 能否交易成功以及对公司业绩的影响存在不确定性。

# 一、交易概述

#### (一) 交易的基本情况

鉴于金花国际大酒店连年亏损,同时其主营业务为酒店经营,非公司医药工业核心业务,为有效提升公司经营业绩,集中资源聚焦医药工业,更好地维护公司及全体股东的利益,公司拟通过公开拍卖方式转让全资子公司金花国际大酒店100%股权,公司聘请具有证券、期货资格的北京卓信大华资产评估有限公司对金花国际大酒店以2021年12月31日为基准日的股东全部权益市场价值进行了评估,并出具卓信大华评报字(2022)第8511号《资产评估报告》,金花国际大酒店

100%股权评估值为36,893.88万元,公司拟参照上述股权评估价值,以36,893.88万元为底价通过公开拍卖方式转让金花大酒店100%股权。

#### (二) 审议情况

公司于 2022 年 3 月 10 日召开了第九届董事会第十六次会议,以 8 票同意, 0 票反对, 1 票弃权,审议通过了《关于公开拍卖转让全资子公司金花国际大酒店有限公司 100%股权的议案》。

本议案尚需提交公司股东大会进行审议。

## 二、交易对方情况

本次交易将采取公开拍卖方式转让,目前尚不能确定交易对方,故相关交易协议的出售价格、支付方式及交易时间尚未确定,后期涉及本次交易相关协议签订及股权转让交付等事项。如拍卖成功后,公司将根据进展情况及时披露相关信息。

## 三、交易标的基本情况

本次交易标的为金花国际大酒店有限公司100%股权。

#### (一) 公司基本情况

公司名称: 金花国际大酒店有限公司

注册地址: 西安市环城南路西段 18号

注册资本: 52750 万元

法定代表人: 韩卓军

经营范围:住宿;大型餐馆(中餐类制售;西餐类制售;含凉菜、含裱花蛋糕、含生食海产品;冷热饮品制售);预包装食品兼散装食品的批发兼零售;卷烟、雪茄烟零售;经营性机动车停车场。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)一般经营项目;酒店管理;物业管理;保洁服务;日用百货、服装、工艺品的销售。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)

股权结构:金花国际大酒店为公司全资子公司,公司持有其100%股权。

### (二) 金花国际大酒店主要财务指标

单位: 人民币万元

项目	2020 年 12 月 31 日 (经审计)	2021 年 12 月 31 日 (经审计)	
资产总额	39, 346. 48	36, 957. 03	
负债总额	2, 257. 49	2, 596. 21	
净资产	37, 088. 99	34, 360. 82	
营业收入	2, 042. 71	2, 185. 14	
净利润	-2, 963. 83	-2728.17	

以上财务数据经具有证券、期货资格的信永中和会计师事务所审计,并出具了 2020 年度 XYZH/2021XAAA30282 号、2021 年度 XYZH/2022XAAA50061 号标准无保留意见的审计报告。

# (三) 金花国际大酒店评估情况

经具有证券、期货资格的北京卓信大华资产评估有限公司对金花国际大酒店以 2021年12月31日为基准日的股东全部权益市场价值进行评估,并出具卓信大华评报字(2022)第8511号《资产评估报告》,金花国际大酒店账面资产总计36,957.03万元,评估价值39,490.09万元,评估增值2,533.06万元,增值率6.85%;账面负债总计2,596.21万元,评估价值2,596.21万元,无增减值变化;账面净资产34,360.82万元,评估价值36,893.88万元,评估增值2,533.06万元,增值率7.37%,评估结果见下表:

单位: 人民币万元

项 目	账面价值	评估价值	增值额	增值率%
	A	В	C=B-A	D= (B-A) /A
流动资产	999. 72	999.72	_	_
非流动资产	35, 957. 31	38, 490. 37	2, 533. 06	7.04
债权投资		-	_	_
其他债权投资	_	-	_	_
长期应收款	_	-	_	_
长期股权投资	_	-	_	_
其他权益工具投资	_	-	_	_
其他非流动金融资	_	_	_	_
产				
投资性房地产	_	-	_	_
固定资产	19, 034. 42	38, 382. 37	19, 347. 95	101.65
在建工程	16, 899. 75	_	-16, 899. 75	-100.00
生产性生物资产	_	-	_	_
油气资产				

使用权资产	_	_	_	=
无形资产	23. 15	108.00	84.85	366.60
开发支出	-	-	_	I
商誉	-	1	_	I
长期待摊费用	-	-	_	-
递延所得税资产	-	-	_	-
其他非流动资产	-	-	_	-
资产总计	36, 957. 03	39, 490. 09	2, 533. 06	6. 85
流动负债	2, 170. 35	2, 170. 35	_	-
非流动负债	425. 86	425. 86	_	-
负债总计	2, 596. 21	2, 596. 21	_	-
净资产	34, 360. 82	36, 893. 88	2, 533. 06	7. 37

# (四) 权属状况情况

截止目前,金花国际大酒店股权不存在抵押、质押及其他任何限制转让的情况,不涉及重大诉讼、仲裁事项或查封、冻结等司法措施,不存在妨碍权属转移的其他情况。公司不存在为金花国际大酒店提供担保、委托其理财的事项,也不存在金花国际大酒店占用公司资金等方面的情况。

#### 四、交易标的定价依据

根据具有证券、期货资格的北京卓信大华资产评估有限公司出具的《资产评估报告》(卓信大华评报字(2022)第8511号),本次拍卖标的金花国际大酒店100%股权评估价值为36,893.88万元,公司参照上述股权评估价值,确定以36,893.88万元为底价,通过公开拍卖方式转让金花大酒店100%股权。

#### 五、其他事项说明

- 1、根据《上市公司重大资产重组管理办法》规定,本次交易不构成重大资产重组;
- 2、根据《上海证券交易所股票上市规则》和《公司章程》的有关规定,本次交易经董事会审议通过后,需经公司股东大会批准,并提请股东大会授权管理层办理本次公开拍卖手续、相关协议签订、资产转让交付等事项;
- 3、金花国际大酒店原有的债权、债务由交易后的交易对方继续享有和承担, 不涉及债权债务转移;

4、本次金花国际大酒店员工优先由竞买人聘任或安置,员工不愿由竞买人 安置或竞买人不再聘任的,由公司负责安置。

## 六、本次转让目的和对公司的影响

金花国际大酒店股权转让事项完成后,金花国际大酒店将不再纳入公司合并报表范围。

金花国际大酒店连续亏损,转让该公司股权,将减少由金花国际大酒店经营带来的亏损,有效提升公司经营业绩,有利于公司剥离非核心业务,集中资源聚焦医药工业,符合公司和全体股东的利益。

## 七、相关风险

本次标的股权转让采取公开拍卖的方式进行,是否能够获得竞买人的有效出价且最终成交存在一定的不确定性。

公司指定信息披露媒体为上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)及《上海证券报》,有关公司信息以公司在上述指定网站、媒体公告为准,敬请广大投资者注意投资风险。

#### 八、备查文件

- 1、金花国际大酒店 2020 年审计报告
- 2、金花国际大酒店 2021 年审计报告
- 3、金花国际大酒店《资产评估报告》

特此公告。

金花企业(集团)股份有限公司董事会 2022年3月11日